
UCHWAŁA NR LV/354/22 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.),  Rada Miejska w Urzędowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny określony w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Urzędów: 

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 60 l – 25,00 zł, 

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 120 l – 50,00 zł, 

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 140 l – 52,00 zł, 

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 l – 67,00 zł, 

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 l – 185,00 zł, 

6) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 2500 l – 370,00 zł, 

7) za jednorazowy odbiór pojemnika KP-7 (7 000 l) – 1 100,00 zł. 

2. Określa się wyższe górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny: 

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 60 l – 50,00 zł, 

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 120 l – 100,00 zł, 

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 140 l – 104,00 zł, 

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 l – 134,00 zł, 

5) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 l – 370,00 zł, 

6) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 2500 l – 740,00 zł, 

7) za jednorazowy odbiór pojemnika KP-7 (7 000 l) – 2 200,00 zł. 

3. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu tych nieczystości ciekłych na terenie gminy Urzędów 
w wysokości 44 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

4. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu tych nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Urzędów w wysokości 130 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC88655C-05F1-496E-A7F5-97203269C215. Uchwalony 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC88655C-05F1-496E-A7F5-97203269C215. Uchwalony 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały podyktowane jest wejściem w życie nowych regulacji zawartych w ustawie z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, które obowiązują od dnia 9 sierpnia 2022 r. 
Dotyczą one konieczności określenia przez radę gminy górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC88655C-05F1-496E-A7F5-97203269C215. Uchwalony 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



